
Verzeichnis der überkreislichen 
Frauen-Staffelleiter*innen 

Saison 2024/2025 
 
Westfalenliga: Sigrid Niesing 
 Asbeckweg 80 
 48161 Münster Gievenbeck 
 Mobil: 0151-25234533 
 E-Mail: Sigrid.niesing@flvw.de 
 
Landesliga-Staffel 1: Imke Holtmeyer 
 Starenweg 1 
 49436 Lienen 
 Tel.: 05483-7549341 
 Mobil: 0160-96797234 
 E-Mail: imke.holtmeyer@flvw.de 
 
Landesliga-Staffel 2: Silvia Behr 
 Rosmarinweg 26, 44267 Dortmund 
 Tel.: 02304-778022 
 Mobil: 0173-8924645 
 E-Mail: silvia.behr@flvw.de  
 
Landesliga-Staffel 3: Manfred Bröker 
 Sutrumer Str. 116 
 48431 Rheine 
 Tel.: 05971-57979 
 Mobil: 0173-7257979 
 E-Mail: manfred.broeker@flvw.de 
 

Bezirksliga-Staffel 1: Manfred Wietkamp 
 Billungerweg 8, 48429 Rheine 
 Tel.: 05971-66268 (p), 02572-922602 (d) 
 Mobil: 01703533137 
 E-Mail: manfred.wietkamp@flvw.de 
 
Bezirksliga-Staffel 2: Wolfgang Spenner 
 Zum Brünneken 16, 33154 Salzkotten 
 Tel.: 02944-9792416 (d), Tel.: 05258-21310 (p) 
 Mobil: 0171-7770372 
 E-Mail: wolfgang.spenner@flvw.de 
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Bezirksliga-Staffel 3: Sascha Göckeler 
 Klosterberg 7, 59823 Arnsberg 
 Tel.: 02937/5190352 
 Mobil: 0160-1861817 
 E-Mail: sascha.goeckeler@flvw.de 
 
Bezirksliga-Staffel 4: Silvia Behr 
 Rosmarinweg 26, 44267 Dortmund 
 Tel.: 02304-778022 
 Mobil: 0173-8924645 
 E-Mail: silvia.behr@flvw.de 
 
Bezirksliga-Staffel 5: Raffaela Simon 
 Busfortshof 12, 45968 Gladbeck 
 Telefon: 02043-503987 
 Mobil: 0176 21718683 
 E-Mail: raffaela.simon@flvw.de 
 
Bezirksliga-Staffel 6: Imke Holtmeyer 
 Starenweg 1, 49436 Lienen 
 Tel.: 05483-7549341 
 Mobil: 0160-96797234 
 E-Mail: imke.holtemeyer@flvw.de  
 

mailto:sascha.goeckeler@flvw.de
mailto:imke.holtemeyer@flvw.de

